
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR III/27/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie 

delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego deleguje się 

następujących radnych: 

1) Jacka Fabisiaka; 

2) Dariusza Ostrowskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) stanowi m.in., że w celu realizacji zadań starosty w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych  

w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję 

bezpieczeństwa i porządku. 

 

Natomiast zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 powołanej ustawy w skład komisji 

bezpieczeństwa i porządku wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. 

 

Uchwałą Nr XXXVI/293/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. Rada Powiatu w Policach 

kadencji 2014-2018 oddelegowała do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Polickiego dwóch radnych, w osobach Dariusza Podhajnego i Mariusza Sarneckiego, których 

mandat wygasł w dniu 16 listopada 2018 r. 

 

Pismem znak BZ.5510.2.2018.EO z dnia 3 grudnia 2018 r., które do biura Rady Powiatu 

w Policach wpłynęło w dniu 4 grudnia 2018 r., Starosta Policki zwrócił się z prośbą do 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach o delegowanie dwóch radnych do uczestnictwa 

w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

nowej uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 

 

 

 


